
OBSAH

březen the
NEW ERA

-983 9: f t

O — 
2

a (
“Ů

*:4
 

17
:7

2 -
4*

! •
 * ’

• 2 1 ■

№.96, b * • >
#j 2, 
95gdég 
• A

-jje

gssddddäisdägesäsäügesidätägeüeeäüüegg.hn ■ epggae pssmeggeh-ng
ŠÁRKA ŠVASTALOVÁ VÍ HODNÉ O PARTY STYLU A NEVÁHÁ SE PODĚLIT, str. 36

M, 5e e E R

TEST Č.1: JACÍ BYSTE BYLI, MÍT NA ÚČTU 
MILIARDY?, str. 20

-2=: •

50682

1—___ /8
$,

, i 2 3

/

bes" 
sšgig

95
9 Y■ W

M
TTTIE

29

10
11

 ■

af
fa

»
g

kü. "a, 
z 

n‘ 
< 

)

s,
d

il Äi oe- =5-5 . -

& <2 14

TEST Č. 2: MÁTE PROBLÉM S ALKOHOLEM, 
RESPEKTIVEBEZ NĚJ?, str. 86

JAKOU SI DOPŘÁT BEAUTY PÉČI, ABY PO ZIMÉ 
VAŠE TĚLO PROŠLO TECHNICKOU, str. 46

36 co přichází dřív: party outfit, 
nebo pozvánka?

BEAUTY
46 odpověď pro jaro, až se zeptá, 

co jste sakra dělali v zimě
52 jak se nalíčit, až budete chtít 

sbalit Davida Attenborougha
54 styly, kterými vám kadeřník 

na hlavě neustřihne ostudu
56 jestli se svou pletí netančíte 

čtverylku, děláte něco špatně
58 kreveta patří do moře, ne 

za pracovní stůl, just sayin'
60 mýtíme mýty
61 další vloupačka do koupelny
62 pět produktů, které si právě 

teď zaslouží zelenou

STORIES
64 omg, Linda Bartošová!

WORK IT
74 chválíme vás - ale možná 

bychom neměli?
77 příběh pekaře, který plní sny, 

co jsme nevěděli, že je máme
78 jak se dělá komunikace 

pivovarnické společnosti
80 tak tohle je učiněná poezie

SELF
82 může být AI naše BFF?
86 nic jako dát si koktejl a k němu 

test o tom, jestli přestat pít...
88 *ale na horoskop nekašlete, 

jinak jsme ho psali zbytečně

LOVE

ON THE RADAR
10 šéfredaktorka Cosma 

je váš personál shopper
12 kde začít, když jste v koncích
14 březnové hot news
22 teď a tady: na Instagramu
23 mlčeti zlato, ale kdo by o něj 

s tolika tématy mimo mísu stál
114 ožehavé otázky, neoblíbené 

názory - dejte etiketě refresh

STYLE
24 severní vítr je minimalistický, 

počítej, lásko má, s tím
27 inspirujte se jako o život
28 doba kamenná je zpět
30 založili byste si módní značku 

se svou mámou?
32 kašlete na hvězdy*, dotýkejte 

se sami sebe
34 nejžhavější tenisky současnost

92 nové trendy v seznamování
96 malíř s velkým M
98 nevíte, proč se s vámi rozešel? 

my bychom možná věděli...
100 syndrom šťastného děvčete

EXPLORE
102 kam (by) ve Vídni chodila Sissi
106 na skok u protinožců
108 budte renesanční člověk
110 které jídlo je insta-friendly a jak 

si ho připravit

8 Cosmopolitan BŘEZEN 2023


